
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE REGINÓPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 2.424, de 19 de dezembro de 2017
                   

www.reginopolis.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/reginopolis

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Reginópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.reginopolis.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/reginopolis

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Reginópolis, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Reginópolis 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.reginopolis.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/reginopolis
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  Re g i n ó p o l i s
CNPJ 44.556.033/0001-98
Rua Abraão Ramos, 327
Telefone: (14) 3589-9200 | (14) 3589-9201
Site: www.reginopolis.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/reginopolis

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  Re g i n ó p o l i s
CNPJ 51.499.085/0001-35
Rua Major Álvaro Fernandes de Freitas, 379
Telefone: (14) 3589-1288
Site: www.camarareginopolis.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 

Terça-feira, 08 de julho de 2025                                                  Ano VIII | Edição nº 1405                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE REGINÓPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 2.424, de 19 de dezembro de 2017

Terça-feira, 08 de julho de 2025 Ano VIII | Edição nº 1405 Página 2 de 2

Município de Reginópolis - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 295/2025.
De 08 de julho de 2025.

JEFFERSON AUGUSTO RODRIGUES BUAVA, Prefeito
Interino de Reginópolis, Comarca de Pirajuí, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei,

R E S O L V E :
Art.  1º.  E X O N E R A R,  a  pedido,  através da

presente  Portaria,  a  servidora,  ANA  MARIA  CANINI
VINCENZI  RADUAN,  brasileira,  portadora  da  cédula  de
ident idade  RG  nº .  7 .XXX .XXX-5  e  do  CPF  nº .
040.XXX.XXX-69,  residente  e  domiciliada  na  cidade  de
Reginópolis, do emprego público de DIRETOR DE ESCOLA, a
partir desta data.

Art. 2º.  Fica declarado vago o emprego público de
Diretor de Escola o qual a servidora em tela ocupava.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

JEFFERSON AUGUSTO RODRIGUES BUAVA
PREFEITO INTERINO
Registrada na Secretaria e Publicada na forma da Lei

vigente.
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-07-08T19:45:44+0000
	MUNICIPIO DE REGINOPOLIS:44556033000198 1




